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Evjemoen Industripark.  
Verksted/​​ lager fra 2019  
med 3 kjøreporter

Vi har for salg et nyere verksted/​​lagerhall på hele 268 kvm på stor 
asfaltert tomt! Byggeår 2019. Bygningen består av verksted/​​lagerhall 
på 184,7 kvm. med tre elektriske porter. To porter på 30x40 meter og 
en på 45x40 meter. I tillegg er det kjøkken/​​møterom med egen 
inngang, garderobe/​​teknisk rom samt bad med dusj, toalett og 
servant. 2. etasje har lagerrom og fra hallen i første etasje er det 
utgang til vaskehall med overbygg. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 240,‑
Selger:	 Daniel Christoffer Tickner
	
Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/​​BRA Total	  
Tomtstr.:	 2275.8 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 42, bnr. 92
Oppdragsnr.:	 1408240227

Tommy Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 464 32 223
E‑post	 tommy.svendsen@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Hallen har 3 porter hvor 2 er på 30x40 meter og en på 45x40 meter.
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Loftet har godt med lagringsplass. 
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



12 Infanterivegen 27

Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Verksted/​​ lagerbygg
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 227 kvm Verksted/​​ lagerhall, teknisk rom,  
bad og møterom m/​​ kjøkken.
2. etasje: 47 kvm Lagerrom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2275.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor, flat tomt som er asfaltert. Det er satt opp  
gjerde langs tomtegrensen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på et veletablert industriområde  
på Evjemoen industripark Eiendommen ligger synlig  
fra Bjoråvegen.
Evjemoen næringspark er i dag det største  
næringsområdet i indre Agder. Flere bedrifter har  
etablert seg i parken og er i god vekst. Evje  
næringspark ligger ca. 5 minutter fra Evje sentrum.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område regulert til Industri.  
Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
ligger vedlagt eller kan fås ved henvendelse til  
megler.

Offentlig kommunikasjon
Evjemoen bussplass: 1,4 km.
Verksmoen bussplass: 2 km.
Evje rutebilstasjon: 2,6 km.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er satt opp i vanlig bindingsverk og er  
kledd utvendig med stående royalimpregnert
kledning og fasadeplater ved overbygget  
vaskeplass.
Takkonstruksjonen har ferdigproduserte takstoler  
med osp plater som undertak.

Innhold
Hovedetasje: verksted/​​​lagerhall, teknisk rom/​​​ 
garderobe, bad, kjøkken/​​​møterom.
2. etg: lagerrom. 
I tillegg er det en vaskehall utvendig med overbygg.  
Denne er på 60,4 kvm. og har inngang til verksted/​​​ 
lagerhall. 

Standard
Verksted/​​​lagerhall på hele 184,7 kvm. Her er det tre  
elektriske porter hvorav to er på 30x40 meter og en  
på 45x40 meter som også har dør. Det er renner i  
gulv som føres til en oljeutskiller. 
På bad har rommet fliser på gulv og vegger. Himling  
har malte osb plater med en ventil med mekanisk  
avtrekk for ventilasjon i rommet. Inneholder toalett,  
dusjhjørne og enkel servant. Det er ingen varmekilde  
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